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OH. 1A AOA, o £OF 7S’

Ha Ne

YBaxkaemble KoJL1eru!

B 2021 roxmy Oblna mpoBeneHa He3aBUCHMAas OLIEHKA KAyecTBA YCIOBHM
OKa3aHHs yCIyTr OpraHu3alusiMU COLUAIBHOTO 00CTy)KHBAHUS.

Ha 3acemanmm OOIecTBeHHOro coBeTa IO MPOBEIEHHUIO HE3aBUCHUMOM
OIIEHKM Ka4yecTBa YCIIOBUH OKa3aHUs YCIYlr OpraHU3alMsIMU COLMAIBHOIO
00CITy)KMBaHUS YTBEP)KICHbI pe3y/IbTaThl HE3aBUCUMOM OLIEHKH KauecTBa.

Hanpasnsem Bam peWTHHr opraHu3anuil COLUAIBHOIO OOCITYy)XKMBaHHUS,
NOJJIeKAIMX HEe3aBHCHMMOM OILIEHKe KauecTBa YCIOBHH OKa3aHUS  YCIyT
B 2021 roxy.

Taxxe coobmaem, 4TO Ha OCHOBaHWM TpeIOKeHHM (OOIECTBEHHOrO
coBeTa MHHHCTEPCTBOM B Te4yeHHMe MepBoro ksapraia 2022 roma Oymyt
paspaboTaHbl, yTBEpXkJEHbl M HampaBlieHbl BaM Juis HCHOJHEHMs IUIaHbI 110
YCTPaHEHHIO HEAOCTATKOB, BBISIBIEHHBIX B XOJ€ HE3aBUCHUMOM OIIEHKH KadecTBa
YCJIOBHI OKa3aHHs YCIIyT OPraHU3alMsIMU COLUAIBHOTO 00CITYKUBaHUS.

IIpunoxenue: Ha 4 1. B 1 3K3.

3amecTHTEe/Ib MHHHCTpA O.A. Mopo3zoBa

JlepryHosa Enena AnekcanapoBHa
+7 (8452) 65-38-03



PEINTHHI
Opranu3anHii COUNATBLHOro 05CAYKHBAHMS, NOLIC/KANX He3ABHCHMOIl OleHKe Ka4uecTBa yC/10BHii okasanns yceayr B 2021 roay
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locyaapeTBeHHOE ABTOHOMHOE
yupexnerHne CapaToBCcKOi
obnacTh «KoMrnexcHsii
1 N —— Hanomuas 99,21 100 100 100 100 99,84 1
Co:c;cxoro paiioHa»
I P ap
yupesaeHue CapaTopckoi
obnacti «Muxaitnoscxuii nom- | CTallHOHAp
EE o 99,21 100 100 100 100 99,84 1
HMCHIIHXY NCHXHYECKHE
paccTpoiicTran
o Y Hap THOE
yupeaaenne CapaToBckoi
3 |o6nactu «Hosoysenckmit Monycramm 99,21 100 100 100 100 99,84 1
UEHTP COLMATEHON MOMOIIH OHapHas
cembe H aeTam «CeMban
TocynapeTseHHOe ABTOHOMHOE
yupesaenne CapaToBcKOi
A e | Hanowmas | 99,12 100 100 100 100 99,82 2
obcmy
JlyxoBHHLKOrO paiioHay
locynapersentoe BiommeTHOE
yup Capatosckoii
obnacti «Bazapho- Craumonap
5 KapaGynakckuii crieLansHbiii Hasa 99,05 100 100 100 100 99,81 3
peabHnHTaLMOHHLIR 10M-
MHTepHAT AR JeTein
locynapeTeeHHOE ABTOHOMHOE
yupexaenne CapaTopcko
obnacti «KomnnexcHsiit
S Hanomnas 100 98,71 100 100 100 99,74 4
ofCTyHHBAHHA HACENEHHA
Kpacuokytckoro pafioHan
o YAApeT ABTC e
yupesnenue CaparoBckoi
obnacTH «KommmexcHbi
7 |uentp counansmoro Hanomuas 98,42 100 100 100 100 99,68 5
0OCTYRHBAHHA HACENIEHHA
Bazapuo-KapaGynakckoro
paiiona»
locynapcTeeHHDE ABTOHOMHOE
yupesaenne Caparosckoi
8 obnacru Xsamoncapow- | CTUHONIP) - gg 33 100 100 100 100 99,67 6

HHTEPHAT JUIA MPECTAPENBIX W
HHBATHIOBY




r YA4PCT aB
yupesaenue CapaTopckoi
ofinacti «KomraekcHsii
LEHTP COLMANBHOIO
oficayRHBAHNA HACENEHHA
Kpacnoapmeiickoro paiionan

Hapomuas

100

98

100

100

99,6

10

locynapcTeeHHoOe ABTOHOMHOE
yupeskaenie CapaToBckoi
obnactu «KoMmnexcHsiit
LEHTP COLMANLHOTD
OBCTyAHBAHMA HACENIEHHA
Typkosckoro paiionan

Hamomnas

97,63

100

100

100

100

99,53

Tocy, aapet aB

yup Cap i
obnacti «KommnekcHsii
UEHTP COLMANBHOTO

0OCTYRHBAHHA HACENEHHA

Jeprauesckoro pafiosan

Hapomuas

99,1

98,5

100

100

100

99,52

12

locynapeTBeHHOE ABTOHOMHOE
yupesaenne CapaTopckoii
obnacti «KomnaexcHsii
LEHTP COLMATBHOTO

OBCTY KHBAHHA HACENEHHA
Osuxckoro pafionas

Hamomuas

97.4

100

100

100

100

99,48

10

13

locynar
yupemaenne Capatosckoii
ofinacti «KoMmnexcusiii
UEHTD COUMATBHOTO
OOCTYRMBAHMA HACENCHUA
DenopoBckoro paiionan

Hapnomuas

100

98,26

100

100

99,13

99,48

10

14

locynapcTeeHHOE ABTOHOMHOE
yupesaenne CapaTosckoii
obnacti «CocHoBekmit loM-
MHTEPHAT /A FPANIAH,
HMEIOUIHX NCHXHYECKHE
paccTpocTEan

Craumnonap

99,21

98

100

100

100

99,44

11

15

[ocy1apeTBEHHOE ABTOHOMHOE

|yupexnenme CapaTopckoil
|oGnacTi «KoMnnexcHsii

UEHTP COLMANBHOTO

oBCTYKHBAHHA HACENEHHA

HogeoyseHckoro paiionan

Hapnomuas

100

98

96,67

100

100

98,93

12

16

Tlocynap

yupeaxaenue CapaTosckoi
obnacth «KommnexcHbii
UEHTP COLMATBHOTO

oocmy
Kanummuckoro paiona»

Hapomuas

100

100

94

100

100

98,8

13

Tocynapersentoe GiomxerHoe

|yupesaenne Capatosckoi
17|

obnacth «KpacHoapmerickmii
LEHTP COLMATLHOR MOMOLIH
cembe H aeTaM «Cempan

ITonycramm
oHapHas

100

100

94

100

100

98,8

13

18

locynapetsentoe GioukeTHOS
yupemxaenue CapaToBckoi
obnacti «Opnobckmii
CTIEIHATE HbI i
peabuIHTALHOHHBIH 10M-
MHTEPHAT A aeTed»

Craumonap
Has

99,17

100

94

100

98,63

14

Tocynap

yupemactue Capatobckoi
obnacti «KomnnexkcHsii

UEHTP COLMHANBHOTO

obcny

BEHHOE AB e

[letpoeckoro paiionan

Hapomuas

98,12

100

94

100

100

98,42




T L

yupeaxaenne CapaTopckoi

20 |oBnacu «IMoaneckonckmit aom-
PHAT JUIA NPECTAPEALIX H

MHBATHIOBY

Craumonap
Hasa

100

100

92

100

100

98,4

16

r T B THOS
yupeanenne CapaTosckoi

21 |obnactu «Mapxcosckuii uentp
COUMATEHOMN TIOMOIIH CEMBE H

neram «Cemban

Tonycraum
OHapHas

91,79

100

100

100

98,36

17

locynapcTeenHOe ABTOHOMHOE
yupexaenne CapaTtopckoii

27 obnactu «O3ephsii 1oM-
HHTEPHAT JUIA TPARIAH,
HMEIOIIHX ICHXHYECKHE
paccTpoiicTean

Craumonap
Has

97,54

100

94

100

100

98,31

18

locynapeTBeHHOE aBTOHOMHOE
yupeskaenne CapaTopckoii

23 |obnacTi «ATkapckmit mom -
HHTEPHAT [T NPECTapensix 0
HHBATHIIOB

Craumonap
Has

99,17

100

92

100

100

98,23

19

locynapersentoe OlomkeTHOE
yupemaenne Capatosckoi

24 obnacti «/lepradesckmii
CHBLHATEHE

TALMOHHBIA OoM-

4

HHTEPHAT A8 AeTein

Cranmonap
Hag

96,21

94

100

100

98,04

20

TocynapeTsennoe aBTOHOMHOE
yupesaenue Cap i

25 obnacTi «AnoeBugMHCKIH JOM-
HHTEPHAT JUIA TPAXIAH,

| MMEIOLILIX TICHXHMECKHE
paccTpoficTaan

Craumonap
Has

94,05

100

100

92,43

97,84

96,86

21

locynapcTeennoe asToHOMHOE
yupesnenne Caparobckoi

26 |ofnactu «CronuimmHckmii foM-
WHTEPHAT JNIA MPECTAPEIEIX H
HHBATHAOR

Crauuonap
Has

86,33

100

86

100

98,5

94,17

22

TocynapcTseHHOe ABTOHOMHOE
yupesanenme Caparosckoi

27 ofinacti «KommnexcHsii
UEHTP COLMANBHOIO

obcy

ATRapckoro paiionan

Hanomuas

96,12

97

80,5

98,95

97,5

94,01

23

ru\.y 14 aB

bl C L it
28 obnacti «KoMmnnexkcHsti
LEHTP COLMANBHOTO
oficnyKHBAHHA HACENEHHS
E =

o

P

Hanomnas

91

97

89,71

87

90,5

91,04

24

I I e
yupexaenne Capatosckoi

29 obnacti «KomnnexcHwi
UEHTP COLMATEHOTD

BTy RHBAHHA HACENEHHA
Heanreesckoro paitona»

Hanomuas

96

95,5

95,71

717

88

25

T YAapeT an
yupescaenue CapatoBekoi
10 obnacth «KoMnnekcHsi
UEHTP COUHANLHOTO
OBCTY#HHBAHMA HACETEHHA

Camoiinosckoro pajiona»

Hanomuan

89

97

87,71

87

90,5

90,24

26




locynapcTeeHHOE aBTOHOMHOE
yupesaenne Capatosckoil

31 obnacti «KommuiexcHsii
LEHTD COLMATBHOMO

ofcTyKHBAHHA HACENEHHA
Banraiickoro paiionan

Hanomuas

93,56

96

79

86,4

87,6

88,51

27

TocynapereenHoe GlomkeTHoe
yupesenue Caparosckoii

32 |o6nacTw «Kpacasckuit mom-
HMHTEPHAT [U1A NPECTAPENIBIX H
HHBATHIOB)

Cranionap

Has

77,55

93

71

91,43

92,86

85,17

28

97.20




